1: Proportio, rownoscz, czudnoscz.

2: Propositio, zadavanye ku rozeznanyv prawdy vel zaloba.

3: Propugnaculum, bastha, pinna murorum, summa pars, ex qua pugnatur procul.

4: Propylaeum (propileum), znamyą, ante templum.

5: Proreta, qui in principio navis moratur, ut major, et hortatur socios, vel gubernator, stirznyk.

6: Prorogatio, przedluzenye.

7: Proseuca - proseucha, kruchta, dr. domus pauperum et mendicorum, in qua clemosinas petunt.

8: Pretensio, przewlyeczenye.

9: Protervia, protervitas, vpora, in verbis et factis.

10: Proverbium, similitudo, parabola, quando aliud dicitur et aliud intelligitur, przepovyescz.

11: Proxeneta, kupczyk.

kolumna: b

1: Provintia, crayna.

2: Prudentia, dowcipnoscz.

3: Pruina, dr. frigus, srzon, vel gelu matutini temporis.

4: Pruna, carbo vivus, dum ardet; carbo, cum extinctus est, vągl.

5: Prunum, fructus, slyva.

6: Prunus, trzesnya.

7: Prurigo, pruritus, svyrzb.

8: Pruritus aurium, swyrzb vszhv.

9: Psecades, molles pluviae, drobny descz.

10: Psecades, drobny descz.

11: Psiata, matta, rogoza.

12: Psittacus (psitacus), papuga vel spak.

13: Ptisana, slod, dr. succus ordei vel ordeum decorticatum seu aqua ex ordeo cocto, etc., vel dr, frumentum aqua mollitum ad coquendum cervisiam, szlod.

14: Pubescentibus annis, mlodich lyath.

strona: 126

kolumna: a

1: Publica honestas, yawna poczesnoscz.

2: Publicanus, dr. conductor vectigalium vel rerum publicarum, vel exactor publicorum vectigalium, etc., poborcza, celnyk, zly czlovyek, yawnogrzesnyk.

- [3] Puerperium, partus pueri primus, porodzenye.
- [4] Pugillum, quod pugno tenetur, mala tabliczka, parva tabella.
- [5] Pugillus, pyąstka, dr. et pugillum.
- [6] Pugio, instrumentum ferreum, longum et actum, deka, ad transfigendum, konczerz, vel gladius parvus bis acutus, lateri adherens, deca vel sczipky.
- [7] Pugnale, thilyecz.
- [8] Pugnus, pyąszcz, dr. manus clausa cum compressione digitorum.
- [9] Pulmentum, cibus delicatus et suavis, carmya.

kolumna: b

- [1] Pulla, pudlo.
- [2] Pullicini, kurczęta vel mlody ptashek.
- [3] Pullus, kurczę.
- [4] Pullus equinus, zrzebyqa.
- [5] Pulmentarium, myękka karmya, potrava, pulmentum, vel dr. quilibet cibus praeter panem.
- [6] Pulpa, thucznoscz.
- [7] Puls, krupy.
- [8] Pulveratrices aves, ptaczy w zyemy grzebyączi.
- [9] Pulvinus, pulvinar, pyerzyna, cervical cum plumis, vezglovye.
- [10] Punctura, strzekanye.
- [11] Punctus vel punctum, pukyel.
- [12] Puniceps, przigrzebadlo.
- [13] Pupa, est idolum, quod puellae faciunt ad ludendum cum eo, ląnthka.
- [14] Pupilla, medium punctum oculi, in quo est vis videndi, gyrzenyczza.